
Quarta, 26 de março de 2025 | VOL: 5 | Nº 1007 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa 007/2025 ................................................................................................................ 2

Página 1/3



Quarta, 26 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 1007
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa 007/2025

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

E RATIFICAÇÃO OBJETO: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de combustível na bomba e

aditivo ARLA 32 CONTRATADO: J & L COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEL (POSTO REGINA III)

22.380.662/0001-77. VALOR DO CONTRATO: R$

52.038,00 (cinquenta e dois mil e trinta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.122.0006.2-017 -

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Educação 12.361.0003.2-234 Manutenção do Programa

Salario Educação 12.361.0003.2-036 - Manutenção do

Ensino Fundamental - 30% 12.365.0003.2-198 -

Manutenção da Educação Infantil - 30% 12.366.0003.2-200

Manutenção da Educação de Jovens e Adultos - 30%

3.3.90.30 – Material de Consumo VIGÊNCIA: 12 Meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II, da lei

14.133/21, atualizada pelo Decreto Federal nº 12.343/2024.

São Francisco do Brejão (MA), 21 de março de 2025.

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES - PREFEITA

MUNICIPAL  

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $3BoNonrYoky

Página 2/3



Quarta, 26 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 1007
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa 007/2025



		2025-03-27T00:10:29+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




